
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

  
  

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ № 3 

ПРИКАЗ 
19. pt И0ХА № 3 ~13~ ИХ, 

г. Сургут 

Об утверждении Порядка использования устройств 

мобильной связи в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении лицее № 3 

В целях минимизации вредного воздействия на обучающихся устройств 
мобильной связи, в соответствии с решением Совета лицеистов (протокол № 14 от 

15.01.2022), решением Управляющего совета (протокол № 66 от 15.01.2022), 
решением Совета родителей (протокол № 7 от 15.01.2022) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3 

. Утвердить Порядок использования устройств мобильной связи в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении лицее № 3 

(далее — Порядок) (приложение). 
Лихановой Ю.В., заместителю директора во BBBP, ознакомить 

педагогический коллектив с Порядком, в срок до 20.01.2022 г. 

Ковалевской О.С., заместителю директора по АХР, ознакомить работников 

(кроме педагогических) с Порядком, в срок до 20.01.2022 г. 

4. Классным руководителям 1-11 классов: 

4.1. организовать изучение данного Порядка с обучающимися в срок до 

ZL 22; 

4.2. ознакомить родителей/законных представителей обучающихся в срок до 

24.01.22. 

Васечке С.М., заместителю директора по УВР, разместить Порядок на 

официальном сайте образовательного учреждения в подразделе «Документы» 

специального раздела «Сведения об образовательной организации»в срок до 

20.01.2022 г; 

6. Айсиной В.Г., секретарю руководителя, разместить бумажный вариант 

Порядка на информационном стенде МБОУ лицея № 3 в срок до 20.01.2022 г. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор А.В. Тостановский 

 


